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Schulverkehr Lohmar
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Montag-Freitag

S

S

S

Wickuhl

Kleinhecken

FuBheide

Oberschonrath
Knipscherhof
Kleinhecken

Broich

Schiefelbusch
Schlehecken

Eigen (Résrath)
Durbusch

Dahlhaus

Durbusch

Eigen (Résrath)
Schlehecken

Stumpf

Heiden

Birken (Lohmar)

Birken 2

Wahlscheid Rosaueler Weg
Kreuznaaf Bonnerbergstr.
Naaferberg

Ellhausen Kindergarten
Grimberg
Kreuzh&uschen
Ellhausen Abzw.

Halberg Kapelle

Weegen

Donrath Hollenberg
Altenrath Abzw.
Meigermihle

Bacherhof

Kellershohn

Klasberg

Oberscheid (Lohmar)
Scheid (Lohmar)
Oberscheid (Lohmar)
Muchensiefen
Scheiderhohe

Wielputz

Heppenberg

Putzrath

Donrath Kreuzung
Lohmar Schulzentrum
Lohmar An den Steinen
Lohmar Zur Jabachbriicke
Lohmar Stadthaus
Lohmar Vila-Verde-Str.
Lohmar Steinhoéfer Weg
Lohmar Bachstr.

Lohmar Kénigsberger Str.
Lohmar Birkenweg
Siegburg Schwimmbad
Lohmar Schulzentrum
Lohmar Stadthaus
Lohmar Schulzentrum
Donrath Kreuzung
Donrath Mitte

Donrath Ellhauser Weg
Donrath Grundschule
Kreuznaaf

Stolzenbach

Wahlscheid Schmiede
Wahlscheid Im Millerhof
Wahlscheid Kirche
Wahlscheid Aueler Hof
Wahlscheid SchloBstr.
Neuhonrath Bachermiihle
Neuhonrath Holunderweg
Neuhonrath Grundschule

ab

6.50
6.51
6.52
6.56
6.57
6.59
7.01
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
712
713

7.15

7.19

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.50
6.51

6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
7.02
7.04
7.06
7.09
7.11
712
712
7.13
7.15

717
7.18

7.20

7.24

7.16
7.18
7.20
7.21
7.28
7.24
7.25
7.31

7.28

7.30
7.31
7.33
7.34
7.35

7.42

8.20
8.22
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.35

7.47
7.49
7.51
7.54
7.56
7.57
7.57
7.58
8.00

8.02
8.03
8.05

7.40
7.41
7.42
7.46
7.47
7.49
7.51
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
8.00

8.05

7.56
7.58

8.05

8.32
8.34
8.36
8.39
8.41
8.42
8.42
8.43
8.45

8.47
8.48
8.50

8.20
8.21
8.22
8.26
827
8.29
8.31
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.40
8.42

8.45
8.47

8.54

6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57

7.25

7.28
7.30
7.31
7.33
7.34

7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46
7.47

7.56
7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07

7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.47
7.48
7.50
7.50
7.52
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01

8.03

8.05
8.06
8.07

8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.27
8.28
8.30
8.30
8.32
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41

8.43

8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.53
8.54
8.55

Birk Fernsehturm
Schreck

Heide Derenbachstr.
Heide Franzhauschen
Heide Kapellenstr.
Albach Ort

Inger

Salgert

Geber

Breidt

Krahwinkel Ort
Krahwinkel B56
Pohlhausen

StraBen (Neunkirchen)
Birk Biirgerzentrum

Y
an

7.50
7.51
7.53
7.55
7.56
7.58
7.59
8.05

7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03

8.05

\S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 28.02., 03.03. und 04.03.2025
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Em Schulverkehr Lohmar RSVG ) Q 15 12 2024

Montag-Freitag Sonderfahrten

Haltestellen S S S ‘ S S s | ®©-® S S S S S S S S S S S S S S S Z2 Z2
Siegburg Schwimmbad  ab 13.20| 15.05
Lohmar Birkenweg 11.40| 12.40| 13.25|[f 15.02| 16.00| | |

Lohmar Kénigsberger Str. 11.45| 12.45| 13.30 16.05| 13.27| 15.12
Lohmar Bachstr. 11.47| 12.47| 13.32 16.07| 13.28| 15.13
Lohmar Steinhéfer Weg 11.48| 12.48| 13.33 16.08| 13.29| 15.14
Lohmar Stadthaus 11.50| 12.50| 13.35 15.05| 16.10| 13.31| 15.16
Lohmar Schulzentrum 11.52| 12.52| 13.37 15.07| 16.12| 13.32| 15.17
Donrath Kreuzung 11.53| 12.53| 13.38 15.08| 16.13
Donrath Mitte 11.55| 12.55| 13.40 15.10| 16.15
Donrath Ellhauser Weg 11.56| 12.56| 13.41 15.11| 16.16
Donrath Grundschule 11.58| 12.58| 13.43 15.13| 16.18 11.50 12.50 13.40 15.05 16.10 11.05 11.05
Lohmar An den Steinen ‘ ‘ 11.58| 12.58| 13.48| 15.13| 16.18 11.13
Lohmar Zur Jabachbriicke 12.00 13.00 13.50 15.15 16.20 11.15
Kreuznaaf Bonnerbergstr. 12.01| 13.01| 13.46| 15.16| 16.21 11.08
Naaferberg 12.03| 13.03| 13.48 15.18| 16.23 11.10
Ellhausen Kindergarten 12.05| 13.05| 13.50 15.20| 16.25 11.12
Grimberg 12.08| 13.08| 13.53 15.23| 16.28 11.15
Kreuzhéauschen 12.10| 13.10| 13.55 15.25| 16.30 1117
Ellhausen Abzw. 12.11| 13.11] 13.56 15.26| 16.31 11.18
Halberg Kapelle 12.11| 13.11| 13.56 15.26| 16.31 11.18
Weegen 12.12] 13.12| 13.57 15.27| 16.32 11.19
Donrath Hollenberg 12.14| 13.14| 13.59 15.29| 16.34 11.21
Donrath Kreuzung 12.16| 13.16| 14.01 15.31| 16.36 11.23
Lohmar Schulzentrum 12.17| 13.17| 14.02 15.32| 16.37 12.01 13.01 13.51 15.16 16.21 11.24 11.16
Lohmar Stadthaus 12.19| 13.19| 14.04| 15.34| 16.39 ‘ ‘ ‘ 11.26

Lohmar Vila-Verde-Str. 12.20| 13.20| 14.05| 15.35| 16.40 11.27
Donrath Kreuzung \ 12.02 13.02 13.52 15.17 16.22 11.17
Piitzrath an Kl 12.04 0 13.04 [0 13.54 |0 15.19 [0 16.24 Kl 11.19
Altenrath Abzw. an g 12.05 § 13.05 § 13.55 § 15.20 § 16.25 § 11.20

Meigermiihle an 12.06| ( 13.06|( 13.56|( 15.21 16.26 11.21
Bacherhof an 12.07| ( 13.07|( 13.57|( 15.22|( 16.27 11.22
Kellershohn an 12.11 13.11 14.01 15.26| ( 16.31 11.26
Klasberg an 12.12| ( 13.12| { 14.02| ( 15.27|( 16.32 11.27
Oberscheid (Lohmar) an 12.14| ( 13.14|( 14.04|( 15.29|( 16.34 11.29
Scheid (Lohmar) an 12.16 13.16 14.06 15.31 16.36 11.31
Oberscheid (Lohmar) an 12.18 13.18 14.08 15.33 16.38 11.33
Muchensiefen an 12.19 13.19 14.09 15.34 16.39 11.34
Scheiderhohe an 12.21 13.21 14.11 15.36| ( 16.41 11.36
Wielpiitz an 12.22| ( 13.22|( 14.12|{ 15.37|( 16.42 11.37
Heppenberg an 12.23|[] 13.23 [ 14.13|[] 15.38 [] 16.43 11.38
Birk Burgerzentrum ab 12.00| 12.55| 13.45| 15.05| 16.05
Birk Kirche 12.01| 12.56| 13.46| 15.06| 16.06
Birk Marienhdhe 12.02| 12.57| 13.47| 15.07| 16.07
Birk Fernsehturm 12.04| 12.59| 13.49| 15.09| 16.09
Schreck 12.05| 13.00| 13.50| 15.10| 16.10
Heide Derenbachstr. 12.06| 13.01| 13.51| 15.11| 16.11
Heide Franzhéauschen 12.07| 13.02| 13.52| 15.12| 16.12
Heide Kapellenstr. 12.08| 13.03| 13.53| 15.13| 16.13
Albach Ort 12.09| 13.04| 13.54| 15.14| 16.14
Inger 12.11| 13.06| 13.56| 15.16| 16.16
Fischburg 12.13| 13.08| 13.58| 15.18| 16.18
Gebermihle 12.14| 13.09| 13.59| 15.19| 16.19
Salgert 12.15| 13.10| 14.00| 15.20| 16.20
Geber 12.16| 13.11| 14.01| 15.21| 16.21
Breidt 12.18| 13.13| 14.03| 15.23| 16.23
Krahwinkel Ort 12.20| 13.15| 14.05| 15.25| 16.25
Krahwinkel B56 12.21| 13.16| 14.06| 15.26| 16.26
Pohlhausen 12.23| 13.18| 14.08| 15.28| 16.28
StraBen (Neunkirchen) 12.24| 13.19| 14.09| 15.29| 16.29
Birk Birgerzentrum 12.30| 13.25| 14.15| 15.35| 16.35
Neuhonrath Grundschule 11.50 12.50 13.40 15.05 16.15
Neuhonrath Holunderweg 11.51 12.51 13.41 15.06 16.16
Wahlscheid SchloBstr. 11.54| 12.54| 13.44| 15.09| 16.19
Wahlscheid Aueler Hof 11.56| 12.56| 13.46| 15.11 16.21
Wahlscheid Kirche 11.57| 1257| 1347 15.12| 16.22
Wahlscheid Im Millerhof 11.58| 12.58| 13.48| 1513 16.23
Wahlscheid Schmiede A/ 11.59| 1259| 13.49| 15.14| 16.24
Wahlscheid Rosaueler Weg an K1 12.03]00 13.03 |00 13.53 (1 15.18 1 16.28
Birken (Lohmar) an 12.05|( 13.05|( 13.55|( 15.20|( 16.30
Heiden an 12.06 13.06 13.56 15.21 16.31
Stumpf an 12.07| ( 13.07|( 13.57|( 15.22|( 16.32
Schlehecken an 12.08| ( 13.08|( 13.58|( 15.23|( 16.33
Eigen (Rosrath) an 12.08| ( 13.08|( 13.58|( 15.23|( 16.33
Durbusch an 12.10| ( 13.10|( 14.00|( 15.25|( 16.35
Dahlhaus an 12.12| ( 13.12|( 14.02|( 15.27|( 16.37
Durbusch an 12.14 13.14 14.04 15.29 16.39
Eigen (Résrath) an 12.15 13.15 14.05 15.30 16.40
Schlehecken an 12.16 13.16 14.06 15.31 16.41
Wickuhl an 12.17|( 13.17|( 14.07|({ 15.32|( 16.42
Kleinhecken an 12.18| ( 13.18|( 14.08|( 15.33|( 16.43
FuBheide an 12.19| ( 13.19|( 14.09|( 15.34|( 16.44
Oberschonrath an 12.20| ( 13.20|( 14.10|( 15.35|( 16.45
Knipscherhof an 12.21 13.21 14.11 15.36| ( 16.46
Kleinhecken an 12.22 13.22 14.12 15.37 16.47
Broich an 12.22 13.22 14.12 15.37 16.47
Schiefelbusch an 12.23 13.23 14.13 15.38 16.48

S nur an Schultagen in NRW, nicht am 28.02., 03.03. und 04.03.2025 134 nur Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen in NRW, nicht am 03.03.2025
\@-QD nur Montag bis Donnerstag an Schultagen in NRW, nicht am 03.03. und 04.03.2025 z2 nur am 11.07.2025 q = nur Ausstieg j




